
ЗАКУСКИ
ОСЕЛЕДЕЦЬ МАРИНОВАНИЙ 
З ЦИБУЛЕЮ

СЕТ УКРАЇНСЬКОГО САЛА

ХОЛОДЕЦЬ З М'ЯСОМ

СОЛІННЯ

КАРПАТСЬКІ МАРИНОВАНІ 
БІЛІ ГРИБИ

СИРНА ТАРІЛКА

ХЛІБНИЙ КОШИК

САЛАТИ 
ОВОЧЕВИЙ З ДОМАШНЬОЮ БРИНЗОЮ

ЗАКАРПАТСЬКИЙ 
З ТВОРОГОМ ТА ЗЕЛЕННЮ

ІЗ ЗАПЕЧЕНИМ БУРЯКОМ, 
КОЗЯЧИМ СИРОМ ТА 
ТРЮФЕЛЬНО-ГОРІХОВИМ СОУСОМ

ШУБА ЗІ СЛАБОСОЛЕНИМ ЛОСОСЕМ

САЛАТ  З КАПУСТИ ТА МОРКВИ

ДОМАШНІ ВАРЕНИКИ
КАРТОПЛЯ ТА ШКВАРКИ

ГРИБИ ТА ЦИБУЛЯ

ТУШЕНА КАПУСТА

ТВОРОГ ТА КРІП

ЛІВЕР

СОЛОДКІ ВАРЕНИКИ
ТВОРОГ / ВИШНЯ / ЧОРНИЦЯ

ПЕРШІ СТРАВИ
ГРИБОВА ЮШКА З ДОМАШНЬОЮ 
ЛОКШИНОЮ

БОРЩ НА РЕБРАХ ПО-ГУЦУЛЬСЬКИ 

ПЕРЕПЕЛИНИЙ БУЛЬЙОН

ЖУРЕК ГАЛИЦЬКИЙ

БОГРАЧ ЗАКАРПАТСЬКИЙ

ГАРЯЧІ СТРАВИ
БАНОШ УКРАЇНСЬКИЙ 
НА ВЕРШКАХ З БРИНЗОЮ     
ТА ШКВАРКАМИ 

ГОЛУБЦІ З М'ЯСОМ

КУРЯЧІ КОТЛЕТИ     
З КАРТОПЛЯНИМ ПЮРЕ

ТЕЛЯЧА ПЕЧІНКА СМАЖЕНА 
НА ПАТЕЛЬНІ З КАРТОПЛЯНИМ ПЮРЕ

ГАРНІРИ
ГРЕЧКА З ВЕРШКОВИМ МАСЛОМ 
ТА ЛІСОВИМИ ТРАВАМИ

КАРТОПЛЯ ПО-ДОМАШНЬОМУ

КАРТОПЛЯ ПЮРЕ

ПОДАЄМО НА ПАТЕЛЬНІ 
СМАЖЕНОЇ КАРТОПЛІ 
З ЦИБУЛЕЮ
СВИНЯЧИЙ ОШИЙОК

КУРЯЧЕ ФІЛЕ ТУШКОВАНЕ 
З ГРИБАМИ

КРОВ'ЯНКА ПО-ДОМАШНЬОМУ

ДЕРУНИ
З ГРИБАМИ

ЗІ СМЕТАНОЮ

ПЕЛЬМЕНІ
СВИНИНА

КУРКА

ТЕЛЯТИНА

ТОВСТОЛОБИК

МАНГАЛ
ШАШЛИК ЗІ СВИНЯЧОГО ОШИЙКА

ШАШЛИК З ТЕЛЯТИНИ

ФОРЕЛЬ РІЧКОВА

КУРЯЧІ КРИЛЬЦЯ

ОВОЧІ ЗАПЕЧЕНІ НА МАНГАЛІ

СОУСИ
АДЖИКА / ГІРЧИЦЯ / КЕТЧУП 
МАЙОНЕЗ / СМЕТАНА / БАРБЕКЮ 
З БУРЯКІВ ТА ХРІНУ / ТОМАТНИЙ З КІНЗОЮ

ДЕСЕРТИ
ВАФЕЛЬНИЙ ТОРТ

НАЛИСНИКИ З СИРОМ, 
СМЕТАНОЮ ТА ДЖЕМОМ

НАЛИСНИКИ З МАКОМ 
ТА ВИШНЯМИ

МЕДІВНИК ТРАДИЦІЙНИЙ

ТРАДИЦІЙНИЙ СИРНИК

МОРОЗИВО ВЛАСНОГО 
ПРИГОТУВАННЯ  

ФІРМОВІ НАПОЇ
УЗВАР З СУХОФРУКТІВ

УЗВАР З ШИПШИНИ

НАПІЙ З ВИШЕНЬ

МОРС ЖУРАВЛИННИЙ

МОРС МАЛИНОВИЙ

МОРС ВИШНЕВИЙ

КВАС

КВАС МЕДОВИЙ

ФРЕШІ
АПЕЛЬСИНОВИЙ

ГРЕЙПФРУТОВИЙ

ЛИМОННИЙ

АПЕЛЬСИНОВО-ГРЕЙПФРУТОВИЙ

АПЕЛЬСИНОВО-ЛИМОННИЙ

ГРЕЙПФРУТОВО-ЛИМОННИЙ

ЯБЛУЧНИЙ

МОРКВЯНИЙ

ЯБЛУЧНО-МОРКВЯНИЙ

ХОЛОДНІ НАПОЇ
PEPSI (скло)

7-UP (скло)

MIRINDA (скло)

EVERVESS ТОНІК (скло)

СІК SANDORA

BORJOMI (скло)

МОРШИНСЬКА ПРЕМІУМ (скло) н/г, сл/г

S.PELLEGRINO (СКЛО)

ACQUA PANNA (СКЛО)

RED BULL ENERGY DRINK

ФІРМОВІ ЧАЇ
КАЛИНОВИЙ

ОБЛІПИХОВИЙ З ЦИТРУСОВИМИ

ІМБИРНИЙ З ЦИТРУСОВИМИ

ІМБИРНИЙ З ОБЛІПИХОЮ ТА ЦИТРУСОВИМИ

МАЛИНОВИЙ

ЗАВАРНІ ЧАЇ
ЧОРНИЙ 

ЗЕЛЕНИЙ 

ТРАВЯНИЙ "КАРПАТСЬКИЙ"

ПУЕР

МОЛОЧНИЙ УЛУН

100/20g

120/50/30g

200g

450g

150g

200/80g

100g/200g

295

 
325

295

445

445

 
525

35/70

230g

250g

250g

250g

150g

290

325

 
325

 
 

475

205

225g

225g

225g

225g

225g

285

285

285

285

285

225g 285

300g

 
300g

350g

350g

350g

285

 
285

330

330

330

300/50/50g

 
200/50g

150/150

150/150

395

 
 

325

325

 
425

150g

200g

200g

155

 
155

155

300ml

250ml

250ml

250ml

250ml

500ml

330ml

250/750ml

250/750ml

250ml

90

90

90

90

90

185

100

165/235

165/235

145

250ml

250ml

75

75

75

75

75

75

75

75

180

180

180

180

180

180

180

180

180

120

120

120

120

120

90

90

90

155

155

85

95

85

140

85

95

115

115

115

115

155

155

170

150

150/150 g

150/150g

100/150g

510

395

 
325

200/75g

200/75g

330

290

230/50g

230/50g

230/50g

230/50g

295

295

295

325

200/100g

200/100g

за 100g

200/100g

300g

690

955

295

480

355

100g

200/30/30g

220/50g

125g

180g

100g

150

225

 
225

 
225

225

115

50g 55

КАВА
РІСТРЕТО

МАКІЯТО

ЕСПРЕСО

ДОПІО

АМЕРИКАНО

АМЕРИКАНО З МОЛОКОМ

ЛАТЕ

ЛАТЕ МАКІЯТО

КАПУЧІНО

МОКАЧІНО

ЛАТЕ НА РОСЛИННОМУ МОЛОЦІ 

КАПУЧІНО НА РОСЛИННОМУ МОЛОЦІ

FLAT WHITE 

КАКАО З МАРШМЕЛОУ

порція

порція

порція



РОМ
CAPTAIN MORGAN ORIGINAL SPICED GOLD
CAPTAIN MORGAN WHITE
CAPTAIN MORGAN TIKI
CAPTAIN MORGAN DARK
CAPTAIN MORGAN BLACK SPICED 
SANTIAGO DE CUBA ANEJO
SANTIAGO DE CUBA EXTRA ANEJO 12 YO

ДЖИН
GORDON’S LONDON DRY
GORDON’S PREMIUM PINK
GORDON’S SICILIAN LEMON
TANQUERAY LONDON DRY
TANQUERAY FLOR DE SEVILLA GIN
TANQUERAY № TEN

ТЕКІЛА 
JARANA BLANCO
JARANA REPOSADO

ГІРКІ НАСТОЇ
XENTA ABSENTA
RIGA BLACK BALSAM  

КРИЖАНИЙ ШОТ
JÄGERMEISTER

ЛІКЕРИ
BAILEYS THE ORIGINAL
COINTREAU
SAMBUCA ANTICA CLASSIC

ГОРІЛКА
ZUBROWKA BIALA
ZUBROWKA BISON GRASS
FINLANDIA VODKA
FINLANDIA REDBERRY
FINLANDIA CRANBERRY
FINLANDIA LIME
FINLANDIA GRAPEFRUIT
FINLANDIA BLACKCURRANT
FINLANDIA COCONUT
KOSKENKORVA
KOSKENKORVA SAUNA BARREL
KETEL ONE
BELVEDERE

ПИВО
КЕГОВЕ
CARLSBERG
KRONENBOURG 1664 BLANC
GRIMBERGEN DOUBLE-AMBREE
ПЛЯШКОВЕ
GRIMBERGEN BLONDE
GRIMBERGEN BLANCHE
GUINNESS Ж/Б
WARSTEINER
WARSTEINER PREMIUM FRESH Б/А

АСОРТІ ГОРІХІВ ДО ПИВА

ЕНЕРГЕТИЧНІ КОКТЕЙЛІ
RED BULL VODKA
RED BULL WHISKEY
RED BULL JÄGERMEISTER

ПЛЯШКОВІ КОКТЕЙЛІ
JOHNNIE GINGER
JOHNNIE СOLA
AMARO ROB ROY
GORDON'S TONIC
CAPTAIN COLA

ШАМПАНСЬКЕ
MOЁT & CHANDON ROSE IMPERIAL rose, dry
MOЁT & CHANDON IMPERIAL BRUT white, dry

ВИНО ІГРИСТЕ
PROSECCO SPUMANTE DOC TREVISO /
TERRA SERENA
white, dry, Italy, Veneto, Treviso (Glera)
CAVA BRUT / ARTE LATINO
white, dry, Spain, Catalonia, Cava
(Makabeo, Sharelo, Pareljada)

ITАЛІЯ
БІЛЕ

SOAVE / CANTINA DI NEGRAR 
white, dry, Italy, Veneto, Soave (Garganega, 
Trebbiano di Soave, Chardonnay)
PINOT GRIGIO / CANTINA DI NEGRAR
DRY, ITALY, VENETO (PINOT GRIGIO)
ЧЕРВОНЕ

CHIANTI DALCAMPO / SENSI 
dry, Italy, Tuscany, Chianti (Sangiovese, Canyolo)

ФРАНЦІЯ
БІЛЕ

GEWURZTRAMINER RESERVE HUNAWIHR
semi-dry France, Alsace (Gewurztraminer)
RIESLING / CAVE DI RIBEAUVILLE 
dry, France, Alsace (Riesling)
РОЖЕВЕ

ROSE D'ANJOU / PIERRE CHAINIER                                    
semi-dry, France, Loire Valley (Grolleau)
ЧЕРВОНЕ

BORDEAUX ROUGE №1 / DOURTHE                                                 
dry, France, Bordeaux (Cabernet Sauvignon,
Cabernet Franc, Merlot)
COTES-DU-RHONE BELLERUCHE / 
M. CHAPOUTIER
dry, France, Rhone (Grenache, Syrah)

ФІРМОВІ НАПОЇ
ХРІНОВУХА КЛАСИЧНА
ХРІНОВУХА НА ТРАВАХ І ПЕРЦІ
НАЛИВКА ОБЛІПИХОВА 
З ЦЕДРОЮ АПЕЛЬСИНА
НАЛИВКА ГРУША З ІМБИРЕМ
ГЛІНТВЕЙН

ШОТЛАНДСЬКЕ ВІСКІ
КУПАЖОВАНИЙ
JOHNNIE WALKER Red Label
JOHNNIE WALKER Black Label 12 YO
JOHNNIE WALKER Gold Label Reserve
BELL'S ORIGINAL
BELL'S SPICED

ОДНОСОЛОДОВИЙ
THE SINGLETON OF DUFFTOWN 12 YO 
TALISKER 10 YO 
GLENMORANGIE THE ORIGINAL 10 YO 

СОЛОДОВИЙ КУПАЖОВАНИЙ
COPPER DOG

АМЕРИКАНСЬКЕ ВІСКІ
БУРБОН
BULLEIT BOURBON 
WOODFORD RESERVE

ЖИТНІЙ
BULLEIT RYE 95
WOODFORD RYE

ТЕНЕСІЙСЬКИЙ
JACK DANIEL'S OLD №7
JACK DANIEL'S TENNESSEE APPLE
JACK DANIEL'S TENNESSEE HONEY
JACK DANIEL'S TENNESSEE FIRE
JACK DANIEL'S GENTLEMAN JACK
JACK DANIEL'S SINGLE BARREL

ІРЛАНДСЬКЕ ВІСКІ
O'BRIAN

КОНЬЯК
HENNESSY
HENNESSY VERY SPECIAL
HENNESSY VSOP PRIVILEGE
REMY MARTIN
REMY MARTIN VSOP

БРЕНДІ
METAXA 5 STARS
METAXA HONEY SHOT
METAXA 7 STARS
SAINT REMY VSOP

БРЕНДІ (УКРАЇНА)
ЗАКАРПАТСЬКИЙ 4* (УЖГОРОД)

50 ml

200 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

120
120
120

 
120
120

165
365
605
135
135

0,33 l/0,5 l
0,33 l/0,5 l
0,33 l/0,5 l

105/155
120/175
165/245

0,33 l
0,33 l
0,44 l
0,33 l
0,33 l

195
195
295
225
225

100 g 195

300 ml
300 ml
300 ml

220
280
310

200 ml
200 ml
100 ml
200 ml
200 ml

190
190
235
190
190

1795
 
 
1470

6475
6115

72 / 1075
  
  

72 / 1075

72 / 1075

1485
  

1575

110 / 1650
  
  

1530

75 / 1125

95 / 1425

225
225
225
225
295
355

385
565

565

220

340
325

205

50 ml

ЧИЛІ
БІЛЕ

CHARDONNAY / 
CASILLERO DEL DIABLO     
dry, Chile, Valle Central, Maipo Valley  (Chardonnay)
ЧЕРВОНЕ

CABERNET SAUVIGNON / 
CASILLERO DEL DIABLO 

dry, Chile, Valle Central (Cabernet Sauvignon)

ГРУЗІЯ
БІЛЕ

ALAZANI VALLEY / GEО

semi-sweet, Georgia, Kakheti (Rkatsiteli)

RKATSITELI / GEО
dry, Georgia, Kakheti (Rkatsiteli)
ЧЕРВОНЕ

ALAZANI VALLEY / GEО

semi-sweet, Georgia, Kakheti (Rkatsiteli)

SAPERAVI / GEО

dry, Georgia, Kakheti (Saperavi)

НОВА ЗЕЛАНДІЯ
БІЛЕ

SAUVIGNON BLANC      
/ MARLBOROUGH SUN

dry, New Zealand, Marlborough (Sauvignon Blanc)
ЧЕРВОНЕ

PINOT NOIR MARLBOROUGH / MUD HOUSE
dry, New Zealand, Marlborough (Pinot Noir)

АРГЕНТИНА
ЧЕРВОНЕ

MALBEC /FINCA LAS MORAS                                                                             
dry, Argentina, San Juan(Malbec)

385
540
480

250
325

170
205
270
155

50 ml

130

165
175
175
235
265
395

130
130
130
175
215
235
540

175
175

295
175

185
205
155

75
75

120
120
120
120
120
120
120
135
135
195
270

165

95 / 1425

66 / 990

 990

66 / 990

 1075

108 / 1625

1975

1155

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml
50 ml / пляшка

50 ml / пляшка

50 ml / пляшка

50 ml / пляшка

50 ml / пляшка

пляшка

пляшкапляшка

> >

`
`

`

ВИНО


